lum Damnum Vim Injuriam facient inferrenr aut inferre procura-

bunt alterius Regnis, Subditis Terris, auc Dominiis, per Terratn

flve
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(ive Mare', aut Aquas dulces: Simiii quoque Juramento follemni-

ter prarftando, promittent quod de qualibec Prseda, Captura, Ma-
nubiis, live Spoliis adducenc Duos aut Tres Viros in capta Navi
praecipuum Locum obtinentes (ut Magiftrura, Submagiftrum,
Pacronum , aut hujufmodi Cohdicionis) quos Admirallo, Vicead-

mirallo, aut eorum Otticiariis exhibebum, ut, per eofdem aut eo-

rum alterum, debite examinentur, ubi, fuper quibus, & quali-

ter, Navis five Bor.a capta lint; nec facienc aut fieri permittent

aliquas Prxdarum Spoliorum Mercium auc Bonorum per eos ca-

piendorum Divifiones Partiones Traditiones Permatationefve

,

priufquam Se, Viros captos, Bona & Merces integre Admirailo,

Viceadmiralio, aut eorum Vicesgerentibus repriyfentaveiint, qui

de illis difponi fi * xquum putabunc permittent;, aUas nihil hujul-

modi permiffuri,

Item, jurabunt quod, poftquam reverfi fuerint, five appule-

rint aliquem Portum didli Regni unde exierint, cum fuis Navibus
Arraamentis & Spoliis, (i qux capta fint, incontinencer & indila-

te iidem reddent cerciores Admirallum, Viceadmirallum , feu eo-

rum Officiarios illius Portus a quo cgrelfi funt , de eorum Pr.rda,

Spoliis, Mercibus, & Bonis, line quorum '"=! alcerius eorum Of-
ficiariorum Decreto & Permifiione non pcrmittentur aliquid ex

Mercibus f.ansferre, permutare, vendere, vel alienare: Ad quje

implenda & integrc obfervanda didtus Capiianeus, Magifter,Sub-

magifter, Burfarius, Socii, & alii Prccemincntiam in Navihaben-
tes, fe Obligabunt Sarisdabunt Fidejubebjnt per Corpora & Bo-

na, unus pro aliii omnibus qui una profe-turi in Navi funt; de

quibus Securitatibus & Cautionibus confici facient Publicum In-

ftrumentum, quod Admirallo, Viceadmirallo , aut eorum Oifi-

ciariis tradenc, ac funul ab eis capienc ut q'.JOCumque dclati fue-

linc inde abire libere pern;ittantur.

Item, tenebuntui dicti Capitanei, Magiftri, Exercitores, So-

cii, Burfarii , & alii Prseeniineniiam in Navi habentes tradere

Cautionem idoneam, dc hiis inviolabiliter Obfervandis, ufque ad

jeftimationem Navis Apparatfis & Vircaalium; aiiai, niu omnia
Prsemiira impleantur, non permitteiur illa Navis abire.

Quod fi Admirallus , auc is qui prxfidebit illi Loco & Portui

maricimo, unde aliqua Navis egreffa fueric, Cautionem & Jura-
menta prxdidta cum effedtu non exegerit , hoc Cafu fi;o proprio